

**Årsredovisning**  
för  
**Bilhallen i Mölnlycke AB**  
556878-3913

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emek Yilmaz, Styrelseledamot  
2024-12-19

Styrelsen för Bilhallen i Mölnlycke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja personbilar och lätta motorfordon.

Företaget har sitt säte i Härryda, Västra Götaland.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	24 256	18 366	21 992	24 536
Resultat efter finansiella poster	11	28	189	403
Soliditet (%)	21	26	32	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 32% mellan åren 2022/23 och 2023/24. Detta beror mycket på förbättrade inköpskanaler samt snabbare lagerhantering.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	390 504	12 424	<b>502 928</b>
Disposition av föregående års resultat:				
Balanseras i ny räkning		12 424	-12 424	<b>0</b>
Utdelning enl extra stämma		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			-1 230	<b>-1 230</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>302 928</b>	<b>-1 230</b>	<b>401 698</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	302 928
årets förlust	-1 230
	<b>301 698</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	301 698
	<b>301 698</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 255 892	18 365 941
Övriga rörelseintäkter		96 709	109 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 352 601</b>	<b>18 475 883</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 501 494	-15 992 531
Övriga externa kostnader		-1 181 353	-1 289 184
Personalkostnader	2	-1 604 204	-1 062 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 905
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 287 051</b>	<b>-18 350 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>65 550</b>	<b>125 446</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 122	718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 192	-98 517
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 070</b>	<b>-97 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 480</b>	<b>27 647</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 480</b>	<b>27 647</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 710	-15 223
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 230</b>	<b>12 424</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 676 424	2 684 216
<b>Summa varulager</b>		<b>2 676 424</b>	<b>2 684 216</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		358 439	80 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 498	58 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>416 937</b>	<b>138 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 093 361</b>	<b>2 822 937</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 093 361</b>	<b>2 822 937</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		302 928	390 504
Årets resultat		-1 230	12 424
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>301 697</b>	<b>402 928</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>401 697</b>	<b>502 928</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		304 000	304 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>304 000</b>	<b>304 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4, 5	628 294	664 794
Förskott från kunder		219 000	19 000
Leverantörsskulder		36 991	12 033
Övriga skulder		1 453 275	1 275 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 105	45 065
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 387 664</b>	<b>2 016 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 093 361</b>	<b>2 822 937</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	95 944	95 944
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 944</b>	<b>95 944</b>
Ingående avskrivningar	-95 944	-90 039
Årets avskrivningar	0	-5 905
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-95 944</b>	<b>-95 944</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	628 294	664 793

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Mölnlycke 2024-12-18

*Emek Yilmaz*  
Emek Yilmaz

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

*Niklas Larsson*  
Niklas Larsson  
Auktoriserad revisor
